



SITARA ENERGY LIMITED

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (4) 178 کی تعمیل و پیروی میں ذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے بحیثیت ”کمپنی کے ڈائریکٹر“ انتخاب کیلئے کمپنی نوٹسز کے ساتھ اپنی خواہش کا اظہار کیا تھا، کے ضمن میں کمپنی کے غیر معمولی اجلاس کا انعقاد بروز جمعہ 15 اپریل 2016 کو سہ پہر 3:00 بجے انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان (ICAP) آڈیٹوریم ہال چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، کلفٹن کراچی میں ہوگا۔

مسٹر جاوید اقبال، مسٹر سروش جاوید، مسز نورین جاوید، مس حانیہ جاوید

مسٹر مختار احمد شیخ، مسٹر مبشر احمد زرین، رانا محمد ارشد اقبال

کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (1) 178 کے تحت ڈائریکٹرز کیلئے اپنی پیشکش دینے والے افراد کی تعداد چونکہ مقرر کردہ افراد سے زیادہ نہیں ہے لہذا مذکورہ بالاسات امیدواروں کو متذکرہ غیر معمولی اجلاس میں منتخب شدہ سمجھا جائے گا۔

بحکم بورڈ..... (مظہر علی خان)

کمپنی سیکرٹری

کراچی 8 اپریل 2016



SITARA ENERGY LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Notice is hereby given that in pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as **Directors** of the company at the **Extra Ordinary General Meeting** of the Company to be held on **Friday, April 15, 2016** at **03.00 pm** at the Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP) Auditorium Hall, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi.

Mr. Javed Iqbal
Mr. Sarosh Javed
Mrs. Naureen Javed
Ms. Haniah Javed
Mr. Mukhtar Ahmed Sheikh
Mr. Mubashir Ahmed Zareen
Rana Muhammad Arshad Iqbal

Since the number of persons who have offered to be elected is not more than the number of Directors fixed under Section 178 (1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named seven candidates shall be deemed to have been elected at the said Extra Ordinary General Meeting.

Karachi
April 8, 2016

By order of the Board
(MAZHAR ALI KHAN)
Company Secretary